2020230119446

1ª Via - CONTRATADO

INICIAL

PAULO BAPTISTA CAVALHEIRO
2015046046

1995121011

ENGENHEIRO ELETRICISTA - ELETRONICA
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

-
-

SENGE - SINDICATO DOS ENGENHEIROS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO SENGE

PAULO BAPTISTA CAVALHEIRO - 77087429787

VINIL GESTAO E FACILITIES LTDA - 33412883000104

R$96,62 R$96,6224/05/2023 28078570001790389

VINIL GESTAO E FACILITIES LTDA 33412883000104
RUA PROFESSOR HENRIQUE COSTA

675LOTE 2 PECHINCHA

RIO DE JANEIRO RJ 22770232

PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO-

23 ESPECIFICACAO
26 EXECUCAO DE DESENHO TECNICO
49 PROJETO
19 DETALHAMENTO
20 DIMENSIONAMENTO
109 CABEAMENTO DE REDE
32 CIRCUITO INTERNO DE TV
132 REDE DE TELEFONIA
305 INTERNET

433,00 m2 1

17/05/2023 17/10/2026

17/05/2023

R$ 0,00

ESCOLAR

Proprietário:  FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ CPF/CNPJ:   033781055000305

ELABORAÇÃO DE PROJETO DE TELECOMUNICAÇÕES PARA A BIBLIOTECA DO PAVIMENTO ERNANI  BRAGA - ESCOLA NACI
ONAL DE SAÚDE PÚBLICA - ENSP, NO CAMPUS DA FIOCRUZ MANGUINHOS, RIO DE JANEIRO-RJ

AVENIDA AV. BRASIL
4365- BONSUCESSO

RIO DE JANEIRO RJ 21040360

 Cláusula compromissória: qualquer conflito ou litígio originado do presente contrato, bem como sua interpretação ou execução, será resolvido por arbitragem, de acordo com a
 Lei nº 9.307, de 23 de setembro de 1996, por meio do Centro de Mediação e Arbitragem - CMA vinculado ao Crea-RJ, nos termos do respectivo regulamento por arbitragem que,
 expressamente, as partes declaram concordar.
 Acessibilidade:Declara a aplicabilidade das regras de acessibilidade previstas nas normas técnicas da ABNT, na legislação específica e no Decreto nº 5.296, de 2 de dezembro de
 2004, às atividades profissionais acima relacionadas.

2020230119446

2ª Via - CONTRATANTE

INICIAL

PAULO BAPTISTA CAVALHEIRO
2015046046

1995121011

ENGENHEIRO ELETRICISTA - ELETRONICA
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

-
-

SENGE - SINDICATO DOS ENGENHEIROS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO SENGE

PAULO BAPTISTA CAVALHEIRO - 77087429787

VINIL GESTAO E FACILITIES LTDA - 33412883000104

R$96,62 R$96,6224/05/2023 28078570001790389

VINIL GESTAO E FACILITIES LTDA 33412883000104
RUA PROFESSOR HENRIQUE COSTA

675LOTE 2 PECHINCHA

RIO DE JANEIRO RJ 22770232

PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO-

23 ESPECIFICACAO
26 EXECUCAO DE DESENHO TECNICO
49 PROJETO
19 DETALHAMENTO
20 DIMENSIONAMENTO
109 CABEAMENTO DE REDE
32 CIRCUITO INTERNO DE TV
132 REDE DE TELEFONIA
305 INTERNET

433,00 m2 1

17/05/2023 17/10/2026

17/05/2023

R$ 0,00

ESCOLAR

Proprietário:  FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ CPF/CNPJ:   033781055000305

ELABORAÇÃO DE PROJETO DE TELECOMUNICAÇÕES PARA A BIBLIOTECA DO PAVIMENTO ERNANI  BRAGA - ESCOLA NACI
ONAL DE SAÚDE PÚBLICA - ENSP, NO CAMPUS DA FIOCRUZ MANGUINHOS, RIO DE JANEIRO-RJ

AVENIDA AV. BRASIL
4365- BONSUCESSO

RIO DE JANEIRO RJ 21040360

 Cláusula compromissória: qualquer conflito ou litígio originado do presente contrato, bem como sua interpretação ou execução, será resolvido por arbitragem, de acordo com a
 Lei nº 9.307, de 23 de setembro de 1996, por meio do Centro de Mediação e Arbitragem - CMA vinculado ao Crea-RJ, nos termos do respectivo regulamento por arbitragem que,
 expressamente, as partes declaram concordar.
 Acessibilidade:Declara a aplicabilidade das regras de acessibilidade previstas nas normas técnicas da ABNT, na legislação específica e no Decreto nº 5.296, de 2 de dezembro de
 2004, às atividades profissionais acima relacionadas.